Российская Федерация

Брянская область

Администрация Дубровского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_31__» _10__  2014 г. № _615___
п. Дубровка
	«О внесении изменений в административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Дубровского района, и (или) находящихся в муниципальной собственности Дубровского района», утвержденный постановлением администрации Дубровского района от 30.06.2014г. № 379»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 г. № 679 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Дубровского района, и (или) находящихся в муниципальной собственности Дубровского района», утвержденный постановлением администрации Дубровского района от 30.06.2014г. № 379 (далее – административный регламент) следующие изменения:

1.1.  Пункт 2.8. административного регламента исключить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дубровского района www.admdubrovka.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Дубровского района

И.А. Шевелев